
■理事の辞任に伴う補欠選任について
　前営農購買担当常務 小山内忠道氏が令和７年９月２８日付で理事を辞任い

たしました。辞任に伴う平賀一区の補欠選任については、１０月２９日開催の

理事会で協議した結果、次の通常総代会において行うことといたしました。

　ただし、通常総代会までに臨時総代会を開催しなければならない事由が発

生したときは、その臨時総代会において補欠選任を行うものとします。

　なお定款では、辞任した役員は新たに選任された役員が就任するまで、権

利義務を有すると規定されておりますので、小山内氏は「理事職務執行者」

となっております。

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項
議案第１号	 2025年版ディスクロージャー

誌について

議案第２号	 固定資産の解体工事について
（常盤肥料倉庫）

議案第３号	 理事の辞任に伴う対応について

議案第４号	 育児介護休業法に関する規程類
の一部変更について

開催日：令和７年10月29日
令和７年10月定例理事会
理事会だより

令和７年10月31日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（准組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
役員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（理　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（監　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
職員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正 職 員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（臨時職員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

16,209人
8,956人
7,253人

26人
20人

6人
393人
351人

42人

103.5%
67.9%
98.2%

102.4%
105.0%

98.0%
96.9%

100.7%

（前年同月対比）

貯金・・・・・・・・・・・・・・・
設備借入金・・・・・・・・・・・・
出資金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
現金及び預金・・・・・・・
貸出金・・・・・・・・・・・・・・
固定資産・・・・・・・・・・・・
長期共済保有高・・・
貯貸率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

972億1千万円
1億9千万円

64億円
688億5千万円
139億5千万円

81億7千万円
2,726億6千万円

14.3%

■ 人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

令和7年10月29日内示

◯依願退職

　飯塚 菜月（総務部人事教育課付）［10/31付］

■購買部からのお知らせ
　　当ＪＡでは12月中旬から、「北と南の交流協定」を締結しているＪＡ南

さつま（鹿児島県）が販売している「かごしま知覧茶〈夢ほたる〉」と「か

ごしま知覧紅茶」を販売いたします。

※なくなり次第終了

●かごしま知覧茶〈夢ほたる〉　１本（500ml）128円（税込）

●かごしま知覧紅茶　　　　　　１本（500ml）158円（税込）

販売店舗　各地区のグリーンセンター（竹館・葛川を除く）

　　　　　産直センターひらか・道の駅ひろさきサンフェスタいしかわ

●その他、ケース販売も行います。詳細は11月のふれあいに同封されている

注文書をご確認ください。
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