

理事会だより 令和7年10月定例理事会

開催日：令和7年10月29日

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

- 議案第1号 2025年版ディスクロージャー誌について
- 議案第2号 固定資産の解体工事について（常盤肥料倉庫）
- 議案第3号 理事の辞任に伴う対応について
- 議案第4号 育児介護休業法に関する規程類の一部変更について

JA津軽みらいの姿

令和7年10月31日現在

組合員数	16,209人
(正組合員)	8,956人
(准組合員)	7,253人
役員数	26人
(理 事)	20人
(監 事)	6人
職員数	393人
(正 職 員)	351人
(臨時職員)	42人

(前年同月対比)		
貯金	972億1千万円	103.5%
設備借入金	1億9千万円	67.9%
出資金	64億円	98.2%
現金及び預金	688億5千万円	102.4%
貸出金	139億5千万円	105.0%
固定資産	81億7千万円	98.0%
長期共済保有高	2,726億6千万円	96.9%
貯貸率	14.3%	100.7%

■購買部からのお知らせ

当JAでは12月中旬から、「北と南の交流協定」を締結しているJA南さつま（鹿児島県）が販売している「かごしま知覧茶〈夢ほたる〉」と「かごしま知覧紅茶」を販売いたします。

※なくなり次第終了

- かごしま知覧茶〈夢ほたる〉 1本(500ml) 128円(税込)
- かごしま知覧紅茶 1本(500ml) 158円(税込)

販売店舗 各地区のグリーンセンター（竹館・葛川を除く）

産直センターひらか・道の駅ひろさきサンフェスティしかわ

- その他、ケース販売も行います。詳細は11月のふれあいに同封されている注文書をご確認ください。



■理事の辞任に伴う補欠選任について

前営農購買担当常務 小山内忠道氏が令和7年9月28日付で理事を辞いたしました。辞任に伴う平賀一区の補欠選任については、10月29日開催の理事会で協議した結果、次の通常総代会において行うことといたしました。

ただし、通常総代会までに臨時総代会を開催しなければならない事由が発生したときは、その臨時総代会において補欠選任を行うものとします。

なお定款では、辞任した役員は新たに選任された役員が就任するまで、権利義務を有すると規定されておりますので、小山内氏は「理事職務執行者」となっております。

■人事異動のお知らせ

()内は旧所属部署

令和7年10月29日内示

○依願退職

飯塚 菜月 (総務部人事教育課付) [10/31付]